关于XCGC-F2018095许昌市曹魏古城开发建设有限公司

“曹魏古城北城门及两侧地块项目1#-15#楼、地下车库及人防工程”变更的通知
各投标人：
XCGC-F2018095许昌市曹魏古城开发建设有限公司“曹魏古城北城门及两侧地块项目1#-15#楼、地下车库及人防工程”因图纸、工程量清单、招标控制价及编制说明变更，需重新下载图纸、工程量清单、招标控制价及编制说明。

图纸下载地址：https://pan.baidu.com/s/1vWyx2hQSx3M1zPCwJzLPSg
工程量清单、招标控制价及编制说明下载变更通知里的附件。

本项目报名截止时间、投标保证金截止时间、投标文件递交截止时间及开标时间变更为：2018年6月19日9时30分，开标地点变更为：许昌市公共资源交易中心（许昌市龙兴路竹林路交汇处公共资源大厦三楼）开标一室。
其它内容不变，特此通知。

许昌市曹魏古城开发建设有限公司
2018年5月31日